北京科技大学教务处
教通知【2016】 13 号

关于2015-2016-2学期两门MOOC公共选修课
第一次见面课更改上课时间和地点的通知
2015-2016学年第二学期，有两门MOOC公共选修课第一次见面课因故更改上课时间和地点，具体如下：

	课程号
	课程名称
	教师
	原上课时间/地点
	现上课时间/地点

	M089008
	艺术与审美
	王立群
	3月5日（周六）上午9:55-10:40/逸夫楼205
	3月16日（周三）上午11:30-12:00/逸夫楼107

	M079003
	互联网金融
	谢媛
	[bookmark: _GoBack]3月12日（周六）上午10:30-12:00/逸夫楼204
	3月12日（周六）上午10:30-12：00/经管楼502

请已选以上两门公选课的同学，注意更改的上课时间和地点， 以免影响上课进度。
特此通知。
教务处
	2016年03月08日